
TERMO DE RETIFICAÇÃO 02/2024  

 

Dispensa de Licitação Eletrônica Nº 22/2024 

 

A Câmara Municipal de Sooretama, por intermédio da Comissão de Licitação, no 

uso de suas atribuições legais, vem por meio deste termo retificar a Dispensa de 

Licitação Eletrônica nº 22/2024, conforme segue:  

Considerando que há necessidade de alteração da data da disputa; 

Considerando a necessidade de correção para assegurar a lisura e 

transparência do processo; 

Retificamos, a data na fase de lances, que passará a acontecer no dia 

02/05/2024.  

Desta forma, reiteramos o compromisso desta instituição com a conformidade e 

legalidade de seus procedimentos, e garantimos que as retificações realizadas 

atendem aos princípios da administração pública. 

 

Sooretama, 29 de abril de 2024 

 

 

 

Polyana Conceição da Silva  

Diretora da Câmara Municipal de Sooretama 


		2024-04-29T17:33:54-0300
	Brasil
	POLYANA DA CONCEICAO DA SILVA
	Assinador Serpro




